TITULUS VI. DE ASYLIS.....	103
§. 1. Quis asyllum concedat.....	<i>ibid.</i>
— 2. Hebraeorum asyla.....	104
— 3. Gentilium.....	<i>ibid.</i>
— 4. Christianorum.....	<i>ibid.</i>
— 5. Modus asyulis impositus.....	105
— 6. Ea Arcadius extinxit.....	106
— 7. Restituit Honorius et Theodosius.....	107
— 8. Sed calamitosis, non dolosis delinquentibus concessit.....	<i>ibid.</i>
— 9. Secus Jure Canonico.....	108
— 10. Quid olim apud Gallos.....	109
— 11. Wisigothos, et Hispanos.....	<i>ibid.</i>
— 12. Et Lusitanos.....	110
— 13. Immunitas quibus locis detur.....	<i>ibid.</i>
— 14. Et quibus non.....	111
— 15. Asyli jure non fruuntur Magnatum domus.....	113
— 16. Nec Legatorum.....	114
— 17. Non datur in causis civilibus, neque in mi- noribus delictis.....	115
— 18. Neque in gravioribus quibusdam.....	116
— 19. Praxis circa immunitatem.....	118
TITULUS VII. DE LEGIBUS AGRARIIS.....	120
§. 1. Agricultura apud Lusitanos nunquam neglecta.....	<i>ibid.</i>
— 2. Singularia quaedam in ejus favorem introdu- cta.....	121
— 3. <i>Sesmariae</i> , ut aiunt, leges.....	122
— 4. <i>Sesmariae</i> et <i>sesmeiros</i> quid.....	<i>ibid.</i>
— 5. Poena agros non colentium.....	123
— 6. De silvis et pascuis.....	<i>ibid.</i>
— 7. Eorum cultura Praetoribus et Decurionibus demandata.....	124
— 8. De nova Magni Pará et Maranhonis cultura.....	<i>ibid.</i>
— 9. Et patentium agrorum, seu <i>lezirias</i>	125
— 10. Lex quaedam frumentaria.....	<i>ibid.</i>
— 11. De agrorum custodibus, seu <i>jurados</i>	126
— 12. De mulctis agrariis.....	127
— 13. De pecudum abactoribus.....	<i>ibid.</i>
— 14. De termino moto.....	129
— 15. Forales leges, et quae earum indoles.....	<i>ibid.</i>

§. 16. Nunquam, quod eisdem non continetur, exigi potest	130
TITULUS VIII. DE COMMERCIO	132
§. 1. Commercii laudes	<i>ibid.</i>
— 2. Brevis illius in Lusitania historia	<i>ibid.</i>
— 3. Tractationis ordo	133
— 4. Voluntas praecipua in omni contractu lex	134
— 5. Non libera tamen omnino, sed civitatis juri subjecta	<i>ibid.</i>
— 6. Contractus ad certam usque summam non nisi per publicam scripturam probantur	<i>ibid.</i>
— 7. Neque tamen ideo jure nostro improbantur	135
— 8. Aliquando autem bene possunt jure communi probari	136
— 9. De contractibus dolosis	137
— 10. Et simulatis	138
— 11. De laesione immoderata in contractibus	<i>ibid.</i>
— 12. Contractus, qui naturali, vel civili juri adversantur, non valent	140
— 13. Neque qui jurejurando celebrantur	141
— 14. Neque contractus usurarii	<i>ibid.</i>
— 15. Quid usura, quo jure et ratione prohibita	<i>ibid.</i>
— 16. Qualis jure civili usurarum modus	142
— 17. Et qualis juris canonico	143
— 18. Regulae de usurarum aequitate	144
— 19. Mutuum pecuniosum quincunces tantum usuras recipit	145
— 20. Quid circa aliarum rerum mutuum jus nostrum statuerit	<i>ibid.</i>
— 21. Usurarum poena, et ad quos judices earum questio spectat	146
— 22. De cambio non nulla	147
— 23. Quarundam rerum commercium inter cives prohibetur	149
— 24. Et cum exteris	150
— 25. Barbaris praesertim et hostibus	151
— 26. Societatis mercatoriae effectus, et indoles	152
— 27. Collegia in Lusitania mercatoria	<i>ibid.</i>
— 28. Senatus commercii gratia denuo creatus	153
— 29. Qui mercatores nobilitate gaudeant	<i>ibid.</i>